

Ranska, 2023

NOÉMIE VERNAUX CHARDONNAY



Barton & Guestier
DEPUIS 1725

"Tyylikäs ja runsas"

Tarina

Lady Noémie Vernaux on huomattava hahmo Bourgognen historiassa ja sinnikkäänä yrittäjänä tämä voimakastahtoinen nainen perusti viiniliikkeen vuonna 1851. Tuohon aikaan nainen liike-elämässä oli tavaton poikkeus. Liike kantaa edelleen hänen nimeään ja edustaa laatua ja osaamista samalla päättäväsyydellä ja intohimolla kuin Noémie Vernaux aikanaan. Sokkona maistettuna tämän viinin voisi arvata tulevan Maconin tai Chalonin alueelta. Viinin taso on siis erinomainen. Tarjoile tämä Chardonnay jäädytettynä 8-10 °C.

Tuottaja

Barton & Guestier on lähes kolme vuosisataa toiminut viiniliike, jonka perusti vuonna 1725 irlantilainen Thomas Barton asettuessaan Bordeaux'n kaupunkiin. Hänen pojanpoikansa sai 1802 kumppanikseen ranskalaisen Daniel Guestier'in ja liiketoiminta kukoisti pitkään laivojen kuljettaessa Bordeaux'n viiniä Irlantiin, Englantiin, Hollantiin ja USAhan. Kunniakkaan yrityksen suurimmat vaikeudet aiheuttivat viinikirvan tuhot ja kaksi maailmansotaa. Yritys ei enää ole perheomisteinen, mutta perinteet jatkuvat asialleen omistautuneiden ammattilaisten toimittaessa ranskalaisia viinejä 130 eri maahan ja ne ovat laajalti saatavilla myös maailman lentokentillä. Barton & Guestier'n valikoima tarjoaa Ranskan tärkeiden viinialueiden näyttävän kirjon: Bordeaux, Loiren laakso, Bourgogne, Beaujolais, Rhône'n laakso, Languedoc, Gascogne ja Corsica. Yhtiö tekee yhteistyötä noin 200 viininviljelijän kanssa näillä alueilla. Barton & Guestier keskittyy tarjoamaan korkealaatuisia, tyyppillisesti ranskalaisia viinejä maailmalle huomioiden kestävän kehityksen vaatimukset.



VÄRI Vaalea kullankeltainen

TUOKSU Tuoksussa tuntuvat kypsä sitrus, keltaiset luumut, keltaiset omenat ja vanilja

MAKU Runsaan hedelmäinen, tyylikkään hapokas, mineraalinen, tasapainoinen ja pitkä. Pitkässä lopussa viiپیilee vanilja

KÄYTTÖVINKIT Noémie Vernaux Chardonnay on maistuva ja elegantti aperitiivi, se sopii tasokkaiden kalaruokien viiniksi, äyriäisille, vaalealle lihalle ja miedoille juustoille. Caesar-salaatti on myös mainio valinta tämän viinin kera nautittavaksi.

VIINITYYPPI	Valkoviinit	PAKKAUSKOKO	6 pll
RYPÄLEET	Chardonnay 100%	PULLONSULJENTA	Kierrekorkki
VALMISTUTTAJA	Barton & Guestier	PULLON KOKO	0,75 l
ALKOHOLIPITOISUUS	12,5%	TUOTENUMERO	150019
SOKERIPITOISUUS	1,29 g/l		

SAATAVILLA SEURAAVISTA TUKUISTA



WWW.NOREX.FI

tilaukset@norex.fi



Suomen Alkoholitukku



Valio Aimo



Kesko



Meira Nova



Wihuri



PM-Juomatukku